2023年 9月 28日

各 位

会社名  株式会社 住 友 倉 庫

代表者名 社長 小野 孝則

（コード番号 9303 東証プライム市場）

問合せ先 総務部長 加藤 俊介

（TEL.06-6444-1181 総務部総務課）

執行役員等の異動に関するお知らせ

2023年 10月 1日付で、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

2023年 10月 1日付

新 職 旧職 継続職 氏 名

国際ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ室長 － 常務執行役員

海外事業部、ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ﾛｼﾞ

ｽﾃｨｸｽ営業部、西日本ｸﾞﾛｰ

ﾊﾞﾙ･ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ営業部、航

空貨物部、国際ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ

室担当

岩
いわ

 澤
ざわ

 修
しゅう

 一
いち

海外事業部長 国際ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ室長 － 白
しら

 尾
お

 彰
あき

 浩
ひろ

なお、執行役員海外事業部長 原口岳久は、2023年 9月 30日付で辞任いたします。

以 上